
    

Stránka 1 z 2

OBJEDNÁVKA Č. 172/2017/OSM
(číslo v evidenci smluv města 657/2017/OSM)

( uvádějte v korespondenci )

Objednatel: Zhotovitel:
Město Slaný PROVOD – inženýrská společnost, s r.o.

Velvarská 136, 274 53 Slaný V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem
Odbor správy majetku, úsek investic a oprav

Bankovní spojení:                                                           Bankovní spojení:
       

IČO: 002 34 877, DIČ: CZ00234877                                IČO: 250 23 829, DIČ: CZ25023829
                                                                                                             E-mailová adresa:

Objednáváme u vás tímto zpracování vstupních podkladů, geologického průzkumu a 
geodetického zaměření potřebného pro zpracování projektové dokumentace na akci 
„Výstavba mostu u ČOV Blahotice“. Podklady budou předány 3x v papírové podobě
autorizované příslušnou osobou, 1x elektronická podoba ve formátu PDF a DWG v rozsahu 
dle nabídky ze dne 11. 7. 2017.

Cena: 74 400 Kč bez DPH; 90 024 Kč vč. DPH 
Termín plnění: nejpozději do 10. 11. 2017
Místo plnění: Blahotice, Slaný
Smluvní pokuta: 500 Kč za den při pozdním předání kompletních podkladů. Tímto ujednáním 
však není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.
Platební podmínky
Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 28 dnů po jejím obdržení, přičemž za úhradu 
se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu 
zhotovitele. Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data převzetí prací objednatelem. 
K faktuře přiložte objednatelem potvrzený záznam o převzetí prací.
Další podmínky objednávky: 
Při provádění prací bude zhotovitel dodržovat ČSN, bezpečnostní a požární předpisy. 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o 
svobodném přístupu k informacím“).

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle 
zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před 
podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a 
to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.



    

Stránka 2 z 2

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti.

Příloha: nabídka (2A4)

vyřizuje: Richard Jankovič
telefon: 

Ing. Ivana Hádková
e-mail:   vedoucí odboru
Ve Slaném dne 12. 9. 2017 správy majetku

Akceptace objednávky zhotovitelem:
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Datum:                           Jméno a příjmení:                                              Podpis: 

Tato zakázka byla zadána dle směrnice Rady města Slaný č. 3/2017 jako veřejná zakázka malého rozsahu 
kategorie č. I.
Zpracoval: Richard Jankovič     ……………………………..




